אלימות בתוך הבית, באווירה משפחתית ותרבותית שיצרו הוריו, לפיכך הפער בין עונשי המערער והוריו גבוהים מדי. על

כן מצאנו לנכון למתן במידת מה תקופת המאסר בעבודות שירות ולהעמידה על ארבעה חודשים.

מיום יאוחר לא הממונה, שייקבע במועד השירות עבודות לריצוי יתייצב המערער נדחה. הערעור זה לתיקון כפוף

.31.5.2014

ניתן והודע היום, כ"ד באדר ב' התשע"ד, 26/03/2014, במעמד הנוכחים.

רבקה פרידמן-פלדמן, שופטת רפי כרמל, שופט יעקב צבן, סגן נשיא